
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO-RN 

CNPJ: 24.518.078/0001-60 

 

PORTARIA Nº 26/2025-GP. 

 

 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BREJINHO-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar o Senhor, Felippe Mateus de Santana, inscrito no CPF: 
701.409.584-60, do Cargo/Função de provimento em Assessor Especial da 
Presidência, existente no Quadro Geral de Servidores da Câmara Municipal de 
Brejinho/RN. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos 30 de setembro de 2025, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se e Cumpra-se.  
 

Brejinho-RN, 15 de outubro de 2025.  
 

          
      

 

 

José Ednailson do Nascimento 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


